2020年２月19日

各 位

会社名 株式会社アイモバイル

代表者 代表取締役社長 野口 哲也

 （コード番号：6535 東証一部）

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会決議において、会社法第 178 条の規定に基づき、下記のとおり

自己株式を消却することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 消却する株式の種類 当社普通株式

２． 消却する株式の数 2,455,454 株

（消却前の発行済株式総数に対する割合 10.14％）

３． 消却予定日 2020 年２月 28 日※

※2019 年 10 月 23 日開示の「自己株式取得に係る事項の決定及び自己株式消却

に係る事項の決定に関するお知らせ」において、当初、消却予定日を 2020 年

５月 15 日としておりましたが、自己株式の取得が早期に完了したため、消却

日を上記日程としております。

（ご参考）

   消却後の発行済株式総数は、21,758,106 株となります。

以 上

【本リリースに関するお問い合わせ】

株式会社アイモバイル IR担当

   E-mail：imir@i-mobile.co.jp